[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
1-ая организационная сессия 4 созыва
РЕШЕНИЕ
1 октября 2019 года                                                                                                 № 2/1/3
поселок Бейсуг
Об утверждении председателя мандатной комиссии

Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района

Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района, рассмотрев протокол 1-го организационного заседания мандатной комиссии,
р е ш и л:

1. Утвердить председателем мандатной комиссии Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района 4 созыва – Попович Ирину Ивановну, депутата от 3-го четырехмандатного избирательного округа, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения казачьей средней общеобразовательной школы № 7 имени Федора Яковлевича Бурсака станицы Новодонецкой муниципального образования Выселковский район.

2. Направить настоящее решение на подпись главе Бейсугского  сельского поселения Выселковского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Бейсугского  сельского поселения

Выселковского района                                                                       О.А. Драгунова